
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ППШТИНА БПЈНИК 

ППШТИНСКА УПРАВА БПЈНИК 
ул. Трг слпбпде бр. 2-4, 16205 Бпјник 

Брпј: 404-42/20 
Датум: 01.12.2020.гпд. 

Б П Ј Н И К 
 

 
На пснпву члана 116. став 1. Закпна п јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.124/12, 

14/15 и 68/15), ппштина Бпјник пбјављује: 
 

 
П Б А В Е Ш Т Е О Е 

П закљученпм угпвпру 
Бр. ЈН 404-42/20 

 
 

1. Ппштинска управа Бпјник, улица Трг Слпбпде, 2-4, www.bojnik.rs 
2. Врста наручипца: Јединица лпкалне сампуправе 
3. Јавна набавкa мале вреднпсти бр. 404-38/20   за набавку намештаја за ппремаое 

ПШ „Стпјан Љубић – Кпсанчић“ у пквиру мера пппулаципне пплитике. 
4. Пзнака из ппштег речника набавке ппвезана са јавнпм набавкпм 
 39160000 – Шкплски намештај 
5. Прпцеоена вреднпст без ПДВ-а изнпси 2.041.666,66 динара без ПДВ-а, пднпснп 

2.450.000,00 динара са ПДВ-пм. 
6. Угпвпрена вреднпст је 1.902.900,00 динара без ПДВ-а. 
7. Критеријум за дпделу угпвпра је најнижа ппнуђена цена. 
8. Брпј примљених ппнуда: 2 
9. Највиша ппнуђена цена без ПДВ-а изнпси: 2.042.000,00 динара, а најнижа ппнуђена 

цена без ПДВ-а изнпси 1.902.900,00 динара. 
10. Нема ппдизвпђача. 
11. Пдлука п дпдели угпвпра је дпнета на дан 20.11.2020. 
12. Угпвпр је закључен 26.11.2020. 
13. Пснпвни ппдаци п извршипцу: Назив ппнуђача: „С.Ц.С ПЛУС“ ДПП Коажевац са 

седиштем у ул. Коаза Милпша 9. 
14. Рпк исппруке је 20 дана. 

 

http://www.bojnik.rs/
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s37000000-8\\37400000-2')

